

PRO FORMA

Bonnr.: 965

Datum: 05-10-2021

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@debreeinterieur.be

Leverbon : 1041	Datum : 05-10-2021
------------------------	---------------------------

Order: 1567		Ref: Willeman Riboni						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1567-4669	1	St.	0.37	m	Vano 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	18.81 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.25	m	onderlat	3.22€	0.81€	
1567-4670	1	St.	0.37	m	Vano 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	18.81 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.25	m	onderlat	3.22€	0.81€	
1567-4671	1	St.	0.58	m	Vano 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	19.48 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.46	m	onderlat	3.22€	1.48€	
<i>Subtotaal voor order 1567 : 57.10 €</i>								

Leverbon : 1042	Datum : 05-10-2021
------------------------	---------------------------

Order: 1526		Ref: overgordijnen mail 20/06						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1526-15707	6.00	Pand	17.58	m	vano paolino 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	201.40 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	168.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	5.00€	30.00€	
1526-15708	4.00	Pand	11.72	m	vano paolino 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	135.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	112.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
<i>Subtotaal voor order 1526 : 336.80 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 393.90 €

PRO FORMA

Bonnr.: 965

Datum: 05-10-2021

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@debreeinterieur.be

Leverbon : 1041	Datum : 05-10-2021
------------------------	---------------------------

Order: 1567		Ref: Willeman Riboni						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1567-4669	1	St.	0.37	m	Vano 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	18.81 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.25	m	onderlat	3.22€	0.81€	
1567-4670	1	St.	0.37	m	Vano 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	18.81 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.25	m	onderlat	3.22€	0.81€	
1567-4671	1	St.	0.58	m	Vano 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	19.48 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.46	m	onderlat	3.22€	1.48€	
<i>Subtotaal voor order 1567 : 57.10 €</i>								

Leverbon : 1042	Datum : 05-10-2021
------------------------	---------------------------

Order: 1526		Ref: overgordijnen mail 20/06						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1526-15707	6.00	Pand	17.58	m	vano paolino 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	201.40 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	168.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	5.00€	30.00€	
1526-15708	4.00	Pand	11.72	m	vano paolino 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	135.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	112.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
<i>Subtotaal voor order 1526 : 336.80 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 393.90 €